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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31812045I

2. Data e Regjistrimit 12/06/2023
3. Emri i Subjektit QUANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Brigada VIII; Pallati LID; Kati 4; 
Ap.1; 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Marketingu dhe telemarketingu, të të gjitha 

formave përfshire këtu edhe publiciteti e marketingu duke 
përdorur metoda inovative, të komunikimit në distancë, të 
përdorimit të teknologjive të reja, të mediave, të formave 
tradicionale të telefonisë e çdo mënyre tjetër të ligjshme. 
Distributor i produkteve dhe materialeve promocionale - 
Prodhim, tregtim, marrje përfaqësisë brënda dhe jashtë 
vendit. Mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i të dhënave, 
realizimi i sondazheve e studimeve të ndryshme. PR 
marrdhënie me publikun. Shërbime ndërmjetësimi biznesi, 
broker, duke synuar nxitjen e informacionit tregtar. Shërbime 
ndërmjetësimi për shitblerjen e pasurive të patundshme, 
përfshirë blerjet, shitjet dhëniet me qira, administrimin e 
pronave si troje. toka, ndërtesa, apartamente, brënda dhe 
jashtë territorit të Shqipërisë. Ushtrimi i aktiviteteve në 
fushën e turizmit.
Regon Baze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2023                Deri: 09/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët RegonBaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: regonbaze@gmail.com  
Telefon: 0696244729  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128149-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDC902D-DF97-4348-B08F-8E0FBA4FAE66

